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Wniosek o wydanie orzeczenia w trybie prejudycjalnym z?o?ony przez Najvyšší súd Slovenskej 
republiky (S?owacja) w dniu 20 sierpnia 2019 r. – Weindel Logistik Service SR spol. s 
r.o./Finan?né riadite?stvo Slovenskej republiky

(Sprawa C-621/19)

(2019/C 363/16)

J?zyk post?powania: s?owacki

S?d odsy?aj?cy

Najvyšší súd Slovenskej republiky

Strony w post?powaniu g?ównym

Strona skar??ca: Weindel Logistik Service SR spol. s r.o.

Druga strona post?powania: Finan?né riadite?stvo Slovenskej republiky

Pytania prejudycjalne

1)

Czy art. 167 i art. 168 lit. e) dyrektywy Rady 2006/112/WE (1) w sprawie wspólnego systemu 
podatku od warto?ci dodanej nale?y interpretowa? w ten sposób, ?e prawo do odliczenia podatku 
od warto?ci dodanej, który podatnik zobowi?zany jest zap?aci? od towarów przywo?onych, jest 
uzale?nione od prawa w?asno?ci towarów przywo?onych lub od prawa do rozporz?dzania takimi 
towarami jak w?a?ciciel?

2)

Czy art. 168 lit. e) dyrektywy 2006/112/WE […] nale?y interpretowa? w ten sposób, ?e prawo do 
odliczenia podatku od warto?ci dodanej, który podatnik jest zobowi?zany zap?aci? za towary 
przywo?one, powstaje, tylko je?eli towary przywo?one s? wykorzystywane na potrzeby 
podlegaj?cych opodatkowaniu transakcji podatnika w postaci sprzeda?y takich towarów na 
terytorium kraju, dostawy do innego pa?stwa cz?onkowskiego lub wywozu do pa?stwa trzeciego?

3)

Czy w powy?szych okoliczno?ciach spe?niona jest przes?anka dotycz?ca bezpo?redniego i 
?cis?ego zwi?zku mi?dzy zakupionymi towarami a transakcjami obj?tymi podatkiem nale?nym, a 
dok?adniej, czy w niniejszej sprawie mo?liwe jest zastosowanie tradycyjnej interpretacji prawa do 



odliczenia, opartej na bezpo?rednim i ?cis?ym zwi?zku mi?dzy zakupionymi towarami a 
transakcjami obj?tymi podatkiem nale?nym w odniesieniu do sk?adników kosztów, które nie 
powsta?y w zwi?zku z towarami, a zatem nie mog?y zosta? odzwierciedlone w cenie ?wiadczenia 
obj?tego podatkiem nale?nym?

(1)  Dyrektywa Rady 2006/112/WE z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie wspólnego systemu 
podatku od warto?ci dodanej (Dz.U. 2006, L 347, s. 1).


